
杭锦旗农村供水水质提升专项行动方案设计设计标段中标候选人变更公示

招标人名称  杭锦旗水利局

招标代理机构名称  内蒙古众联工程项目管理有限责任公司

招标项目名称  杭锦旗农村供水水质提升专项行动方案设计

招标项目编号  N1506251506004308001

标段（包）名称  设计标段

标段（包）编号  N1506251506004308001001

开标时间  2023年04月17日 09时00分

开标地点  杭六楼开标一室

公示期  2023年06月13日 至 2023年06月16日

发布媒介

 同时在
《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务
平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共
资源交易网》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心杭锦旗分中心》发布。

最高限价  4.5000%

变更原因  中标人在领取中标通知书30日内未与甲方签订合同。

第一中标候选人

投标人名称 巴彦淖尔市鑫宇水利水电勘察设计有限公司

投标报价 4.2000%

工期（交货期） 合同签订后20日历天

工程质量 满足国家和地区相关规定、规范要求

响应招标文件要求的资格
能力条件

水利行业（灌溉排涝、引调水）等级：丙级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

张亮

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

工程师（证书编号：201617696）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

一、
1、项目名称：临河区农村饮水安全巩固提升白脑包镇北三村旧管改造工程
2、发包人名称：巴彦淖尔市临河区水利局
3、合同金额：67354元
4、合同签订日期：2020年4月15日
二、
1、项目名称：临河区农村饮水安全巩固提升工程旧管网改造项目 （古城项目区）
2、发包人名称：巴彦淖尔市临河区水利局
3、合同金额：510244元
4、合同签订日期：2020年12月31日
三、
1、项目名称：巴彦淖尔市口县农业水价综合改革项目 2020 年度
2、发包人名称：磴口县水利局
3、合同金额：按批复设计收费
4、合同签订日期：2020年9月5日



项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

一、
1、项目名称：磴口县2020饮水型砷超标地方病防治工作
2、发包人名称：磴口县水利局
3、合同金额：5900元
4、合同签订日期：2020年3月10日
二、
1、项目名称：磴口县2020年脱贫攻坚安全饮水维修改造项目实施方案
2、发包人名称：磴口县水利局
3、合同金额：74525元
4、合同签订日期：2020年9月23日
三、
1、项目名称：杭锦后旗2020年农村饮水安全巩固提升工程实施方案
2、发包人名称：杭锦后旗水利局
3、合同金额：259459元
4、合同签订日期：2020年8月14日
四、
1、项目名称：磴口县东海子(额尔敦东湖)
、金马湖、五里地海子、银沙湖海子岸线保护与利用规划
2、发包人名称：磴口县水利局
3、合同金额：400000元
4、合同签订日期：2022年7月10日
五、
1、项目名称：
《黄河内蒙古河套灌区续建配套与节水改造工程结余资金第九批项目2022年渠、沟
整治及建筑物改造---永济灌域--南一分干沟疏通整治工程
2、发包人名称：巴彦淖尔市临河区水利局
3、合同金额：按批复设计费收取
4、合同签订日期：2022年3月1日
六、
1、项目名称：内蒙古自治区镫口扬水灌区2021年维修养护工程
2、发包人名称：内蒙古自治区镫口扬水灌区管理局
3、合同金额：119000元
4、合同签订日期：2021年8月30日
七、
1、项目名称：内蒙古自治区镫口扬水灌区2021年维修养护保障 工程
2、发包人名称：内蒙古自治区镫口扬水灌区管理局
3、合同金额：49000元整
4、合同签订日期：2021.8.30
八、
1、项目名称：内蒙古自治区镫口扬水灌区 2020年维修养护设计



2、发包人名称：内蒙古自治区镫口扬水灌区管理局
3、合同金额：118900元
4、合同签订日期：2020.6.20
九、
1、项目名称：杭锦后旗水美乡村示范工程实施方案
2、发包人名称：杭锦后旗水利局
3、合同金额：974981元
4、合同签订日期：2021年11月5日
十、
1、项目名称：杭锦后旗支沟清淤整治工程
2、发包人名称：杭锦后旗水利局
3、合同金额：480000元
4、合同签订日期：2020年9月1日
十一、
1、项目名称：五原县 2021年高标准农田建设项目第二标段
《勘察、规划设计合同》
2、发包人名称：五原县农牧和科技局
3、合同金额：工程造价概算的一至四部分的 3%
4、合同签订日期：2021年3月30日

投标人获奖 //

投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②2020 年 1 月 1 日至今内有骗取中标和严重违约及重大设计质量问题并且目前
正
处于处罚期内；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信
息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人
名单”。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入“严重违法失信企业名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)技术负责人:郭玉枝;资格或职称:高级工程师（201629017）;专业:水利;
(2)技术人员:程志刚;资格或职称:工程师（201104697）;;专业:水利工程;
(3)设计专业人员:王馨;资格或职称:工程师
（C20210950058101400109）;专业:水利水电;
(4)技术人员:郭建军;资格或职称:副高级工程师（030110854）;专业:工程测量;
(5)设计专业人员:全向东;资格或职称:副高级工程师（201731348）;专业:水利;
(6)设计专业人员:康鑫;资格或职称:工程师（20223003993）;;专业:水利工程;
(7)技术人员:温瑞霞;资格或职称:工程师（060290079）;;专业:工程;

其他公示内容 //

第二中标候选人

投标人名称 内蒙古茂源水利水电工程有限公司

投标报价 4.1800%

工期（交货期） 合同签订后 20 日历天

工程质量 满足国家和地区相关规定、规范要求



响应招标文件要求的资格
能力条件

水利行业（灌溉排涝、河道整治、水土保持、引调水）专业丙级

项目负责人姓名（或项目
经理、项目总监）

全茂清

项目负责人资格（或项目
经理、项目总监）

水利副高级工程师（证书编号：20202000914）

项目负责人业绩（或项目
经理、项目总监）

一、
1.项目名称：乌拉特后旗大坝口水库供水配套续建工程勘测设计服务
2.发包人名称：乌拉特后旗大坝沟水务有限责任公司
3.合同金额：初步设计批复后的建筑工程一至四部分的3.96%
4.合同签订时间：2021年1月

项目负责人获奖（或项目
经理、项目总监）

//

技术负责人姓名
（或项目总工）

//

技术负责人资格
（或项目总工）

//

技术负责人业绩
（或项目总工）

//

技术负责人获奖
（或项目总工）

//

投标人业绩

一、
1.项目名称：商都县 2022 年农村饮水维修改造工程
2.发包人名称：商都县水利局
3.合同金额：50300 元
4.合同签订时间：2022 年 1 月 7 日
二、
1.项目名称：鄂尔多斯市鄂托克旗饮水安全巩固提升工程（单户水处理）
2.发包人名称：鄂托克旗农村牧区饮水安全工程建设管理处
3.合同金额：84000 元
4.合同签订时间：2020 年 5 月 15 日
三、
1.项目名称：五原县胜丰镇明丰村六、八组安全饮水巩固提升村网改造工程
2.发包人名称：五原县水利事业服务中心
3.合同金额：勘测设计费费率为 2.5%
4.合同签订时间：2021 年 7 月 27 日
四、
1.项目名称：固阳县农村饮水安全工程 2020 年水质改善项目
2.发包人名称：固阳县水务局
3.合同金额：20000 元
4.合同签订时间：2020 年 9 月 25 日
五、
1.项目名称：五原县隆兴昌镇荣丰办事处先锋村五、七组安全饮水巩固提升村网改
造工程
2.发包人名称：五原县水利事业服务中心
3.合同金额：勘测设计费费率为 2.5%
4.合同签订时间：2021 年 5 月 6 日

投标人获奖 //



投标人信用

（1）投标人不存在下列情形之一：
①处于被责令停业，投标资格被暂停或取消；
②2020 年 1 月 1 日至今内有骗取中标和严重违约及重大设计质量问题并且目前
正
处于处罚期内；
（2）在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）或“中国执行
信
息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）”中未被列入“失信被执行人
名单”。
（3）在“国家企业信用信息公示系统”（http://gsxt.saic.gov.cn/）中未被列
入“严重违法失信企业名单”。

投标人惩罚 //

其他项目管理人员

(1)设计人员:刘锐峰;资格或职称:工程师（20213012193）;专业:水利工程;
(2)设计服务人员:马原;资格或职称:工程师（20213012248）;;专业:测绘工程;
(3)设计人员:王猛;资格或职称:工程师（20213012317）;专业:建筑工程;
(4)设计人员:康丽;资格或职称:工程师（20213012267）;专业:水利工程;
(5)设计人员:王朋鹏;资格或职称:副高级工程师
（20222002592）;专业:水利工程;
(6)造价人员:冯智勇;资格或职称:造价工程师
（建[造]13221151000497）;专业:水利工程;
(7)设计服务人员:贾宇;资格或职称:工程师（20213012298）;专业:测绘工程;
(8)设计人员:马叶;资格或职称:工程师（20213012273）;;专业:建筑工程;

其他公示内容 //



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人（杭
锦旗水利局）提出，联系人：奇江峰，联系电话：15894970497。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动
中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯市水利局）提出投
诉，联系电话：0477-8530399 。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向杭锦旗公共资源交易
中心办公室提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-6860803

补充说明

//

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2023-06-13T16:24:09+0800
	无
	无


		2023-06-13T16:24:21+0800
	无
	无


		2023-06-13T16:24:47+0800
	无
	无


		2023-06-13T16:24:56+0800
	无
	无




